765204003006-2022-00001-00 

Palmira, Valle del Cauca, Seis (06) de septiembre del año dos mil veintitrés (2023). 

Evidenciado el anterior informe de secretaria fíjese como Agencias en derecho a 

cargo de la parte demandada y a favor de la parte demandante la suma UN MILLÓN 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL SETENTA Y CINCO PESOS MCTE 
($1.250.075), que serán incluidos en su momento en la liquidación de costas. 

CÚMPLASE. 

RUBIEL VELANDIA LOTERO 
Juez 

CONSTANCIA SECRETARIAL: 06 de Septiembre de 2023. Doy cuenta al señor 
Juez informando que se fijaron las agencias en derecho.